

NÆRVÆR OG FRAVÆR FOR ELEVER VED LEVANGER UNGDOMSSKOLE

Etter et par år med begrensede tiltak for tilstedeværelse på skolen, ser vi det som viktig at elevene kommer tilbake til en normaltilstand som før pandemien. I dette ligger også en erkjennelse av at tilstedeværelse på skolen er viktig for elevenes læring og sosiale utvikling. Vi har full forståelse for at dette av og til kan være krevende å vurdere når eleven er frisk nok for skole. Derfor understreker vi at situasjonen nå er som før pandemien. Om man har feber og/eller er syk med nedsatt allmenntilstand (les: åpenbart syk), bør man holde seg hjemme fra skolen. Om ungdommen har restsymptomer som hoste, snørr eller lett redusert allmenntilstand, kan den gå på skolen. Det er heller ikke farlig å gå på skolen om man har litt symptomer på luftveisinfeksjon, litt hodepine eller magesmerter. Noen ganger kan det å dra på skolen og komme i gang med skoledagen nettopp være det som gjør det bedre. I en slik sammenheng er det også viktig å rette oppmerksomheten mot kostholdsvaner, fysisk aktivitet og tilstrekkelig med søvn som forebyggende tiltak. Det å begrense skjermbruk i tiden før legging vet vi også er viktig for nok søvn og god søvnkvalitet. Dette er viktig for at elevene skal være «dønn til stede» i sin læring og utvikling på skolen.

INTERNASJONALT ARBEID FRAM TIL SOMMERFERIEN

22. til 29. april reiser elever fra Internasjonalt samarbeid til Romania. 8. mai til 12. mai reiser en gruppe elever fra Internasjonalt samarbeid på 8. trinn og elever som har tysk på 10. trinn til Rodgau ved Frankfurt. Skolen får gjenbesøk fra Italia 22. til 26. mai.

8. TRINN

Vi går inn i en periode på 8. trinn der vi skal gjennomføre skriveøker både i engelsk og norsk. Info vil komme på it's learning for hver enkelt klasse. Tirsdag 16. mai skal vi ha matematikkdag for hele trinnet.

Vi fortsetter utover våren med at alle elever på 8. trinn er ute i småfriminuttene.

9. TRINN – datoer verdt å merke seg framover:

- Fredag 14.04.23: Skriveøkt i norsk - hele dagen
- Torsdag 04.05.23: Matematikk halvdag – etter lunsj
- Fredag 12.05.23: Skriveøkt i engelsk – hele dagen

LEIRSKOLE OG HOSPITERING I BEDRIFT

I ukene 23 og 24 blir det leirskole og hospitering i bedrift for alle elevene på 9. trinn.

9C, 9E og 9F vil ha leirskole i uke 23 (5.-8. juni, 9. juni avspasering).

Hospitering i uke 24 (14.-16. juni).

9A, 9B og 9D har leirskole i uke 24 (12.-15. juni, 16. juni avspasering).

Hospitering i uke 23 (7.-9. juni).

Dere vil bli kalt inn til klassevise foreldremøter i anledning leirskolen.

VIKTIGE DATOER 10. TRINN

12/4 Prøveeksamen engelsk

13/4 Vinterleirskole

14/4 Vinterleirskole

17/4 Forberedelsesdag norsk

18/4 Prøveeksamen norsk

19/4 Fagdag matematikk

20/4 Prøveeksamen matematikk

2-5/5 Prøvemuntlig 2 dager

12/5 Kunngjøring av skriftlig eksamen

22/5 Matematikk eksamen /

forberedelsesdag engelsk

23/5 Engelsk eksamen /

forberedelsesdag norsk

24/5 Norsk hovedmål eksamen

25/5 Norsk sidemål eksamen

5-9/6 Gjennomføring av muntlig eksamen

12-16/6 Filmfestival

21/6 Avslutning 10.trinn om kvelden.

Elever og foresatte inviteres.



ORGANISERING AV SKOLEDAGEN KOMMENDE SKOLEÅR

Inneværende skoleår har vi hatt ny organisering av skoledagen. Dette for å øke læringsutbyttet til elevene og for å få færre fag og mer ro over skolehverdagen.

Etter en grundig evaluering i klassene, i elevrådet og blant ansatte, har vi kommet fram at vi ønsker å fortsette med å organisere skoledagen i 4 økter som nå. Vi justerer modellen litt. Skoledagen vil starte kl 08:10 for alle elevene og vare til kl 14:00 alle dager utenom den dagen trinnet har valgfag, da slutter elevene kl 14:15. 8. trinn har valgfag tirsdag, 9. trinn har valgfag onsdag og 10. trinn har valgfag torsdag.

Ta kontakt om det er noen spørsmål

*Med vennlig hilsen
Björg Tørresdal, rektor*

